

**Protokół Nr XLV /2010**  
**z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się**  
**w dniu 10 marca 2010 r. w siedzibie Urzędu Miasta-Gminy Stryków**

Sesja została zwołana przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie na wniosek Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 3 marca 2010 r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

radni Rady Miejskiej w Strykowie wg załączonej listy obecności,  
przewodniczący Zarządów osiedli m. Stryków wg listy obecności,  
sołtysi wg załączonej listy obecności,  
osoby zaproszone wg listy obecności .

**Porządek obrad**

1. Otwarcie obrad .
2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Strykowie.
3. Przedstawienie informacji dot. modernizacji linii kolejowej Bednary – Łódź Kaliska.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmiany „ Zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków ”.
5. Zamknięcie obrad.

**Ad.1 Otwarcie obrad XLV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Strykowie i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Otwarcia sesji o godz. 11.00 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica i po powitaniu wszystkich obecnych na sali oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Na sali obrad brak radnego Jarosława Filipińskiego.

**Ad. 2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Strykowie.**

Przewodniczący powierzył obowiązki sekretarza wiceprzewodniczącemu Włodzimierzowi Grochockiemu .

**Burmistrz M-G Stryków Pan Andrzej Jankowski** złożył wniosek o wprowadzenie pod obrady XLV sesji Rady Miejskiej w Strykowie ze względu na pilną potrzebę w pkt. 5 podjęcie uchwały w sprawie sprostowania błędu w Uchwale Nr XXXVI/290/2009 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków. Punkt dotychczasowy nr 5 staje się pkt.nr 6 .

Głosowanie wniosku: 14 głosów za  
0 głosów przeciwnych  
0 głosów wstrzymujących się

**Ad. 3 Przedstawienie informacji dot. modernizacji linii kolejowej Bednary – Łódź Kaliska.**

**Burmistrz M-G Stryków Pan Andrzej Jankowski** poinformował , że temat został zaproponowany przez Urząd Marszałkowski w Łodzi i odczytał pismo w tej sprawie przesłane przez Zarząd Województwa Łódzkiego .

Trasa , która dotyczy gminy Stryków wiedzie z Łodzi Kaliskiej w kierunku Łowicza. Koleje Państwowe S.A. planują rozpoczęcie modernizacji tej linii jesienią bieżącego roku. Modernizacji podlegać będą przystanki kolejowe oraz tzw. infrastruktura przy kolejowej m.in. parkingi .W gminie Stryków byłyby to : stacja kolejowa w Swędowie , w Strykowie – budynek poczekalni dworcowej wraz z parkingiem , w Bratoszewicach – planowane jest przesunięcie w kierunku ul. Kolejowej przystanku kolejowego w miejsce bardziej bezpieczne, zamieszkałe .Jeżeli gmina inwestowałaby w tym przedsięwzięciu to możliwe będzie przekazanie gminie infrastruktury w postaci np. parkingów lub beneficjentem ich może pozostać kolej. Przed przystąpieniem do realizacji tego zadania Urząd Marszałkowski złoży wniosek do ministerstwa o dofinansowanie realizacji projektu .  
W miarę pozyskiwania innych , bardziej szczegółowych informacji na ten temat , Burmistrz będzie przekazywał je na kolejnych sesjach RM.

**Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmiany „ Zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków ”.**

**Radny Karol Lenart**

Na stronie 14 w tabeli „, pozyskiwanie kruszywa ” wykazana jest kilka razy Tymianka , radny mówił , że jemu wiadomo jest o jednej kopalni nie o trzech.

**Przewodniczący RM** wyjaśnił , że dotyczy to trzech udokumentowanych złóż kopalni ,a nie trzech kopalni.

Głosowanie nad uchwałą : 14 głosów za  
0 głosów przeciwnych  
0 głosów wstrzymujących się

**Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie sprostowania błędu w Uchwale Nr XXXVI/290/2009 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków.**

**Pani Bożena Motylińska Zastępca B M-G Stryków** poinformowała , że sprawa dotyczy podjętej przez Radę Miejską na sesji w lutym tego roku uchwały , która w swoim tytule zawierała zapis , że jest uchwałą zmieniającą do uchwały pierwotnej , a dotyczy zmiany zapisu dla działki gdzie oznaczony był kontur ZL na R ( rola ).Nadzór Wojewody wskazał , że tytuł uchwały już podjętej jest nie właściwy – powodowałby rozpoczęcie nowej procedury przyjmowania planu.

Tytuł uchwały , który w tej chwili proponujemy pozwoli na uniknięcie kosztów oraz całej procedury związanej z uchwalaniem planu.

Głosowanie nad uchwałą : 15 głosów za  
0 głosów przeciwnych  
0 głosów wstrzymujących się

**Ad. 6 Zamknięcie obrad.**

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady miejskiej w Strykowie dokonał zamknięcia obrad XLV sesji .

Prot.Z.Kubiak

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica